MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(17/06/2021) 22 -OTT (TI) 2021 - PROCESSO SELETIVO 2021 PARA OFICIAL TECNICO TEMPORARIO (TECNOLOGIA DA INFORMACAO)
OTT (TI) - CLASSIFICACAO ATUALIZADA DE CANDIDATOS NAO ELIMINADOS

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICA a classificacdo atualizada de candidatos (NAO
ELIMINADOS), inscritos no Processo Seletivo 2021 para OTT (TI), conforme listagem que se segue.

Os candidatos que tem um “Nao” na coluna “Chamado (a) para entrega de documentacdo” ainda ndo foram chamados para entrega de curriculos,
ou seja, ndo passaram pela Etapa Il (Validacdo da Avaliagao Curricular).

Brasilia/DF, 17 de junho de 2021.
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Area: Informética - Administragdo de Banco de Dados - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnico: Brasilia

Classificagéo
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Nome

VALERIA INES MOTA MARQUES
YURI DIAS DE ABREU

DYONNE SOARES GONGALVES
JONATA GUALBERTO DA SILVA
ROGLEISON ALVES RABELO
TARLEY JOSé DE CAMARGOS

Cod. Inscricdo

20200112880TT
20200185360TT
20200170530TT
20200185060TT
20200169710TT
20200170720TT

Area: Informatica - Anélise de Requisitos - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnigo: Brasilia

Classificagé@o
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Nome

WANDERSON PINHEIRO DA SILVA
JULICE NEGREIROS SILVA
LUCELIA MARQUES DA SILVA
STEPHANNIE SOUSA LOPES
ARLISSON OLIVEIRA BRITO
DIEGO SANTOS VIEIRA

ROSIANE RIBEIRO DOS SANTOS
MONICA DE OLIVEIRA DINIZ
POLLYANNA MENDES LEIT&0O
THIAGO SANTIAGO DE SOUZA
NATALIA RODRIGUES NASCIMENTO
DIEGO MARTINS DA CRUZ
SéRGIO SHIZUO SUGUINO JUNIOR
SHIRLEY VAZ DE SOUZA

THALITA GOMES LOB&O

ALLAN MARVEN PEREIRA LEITE
MAYCON MENDES PEREIRA

Cod. Inscricdo

20200123790TT
20200193350TT
20200154820TT
20200146370TT
20200163270TT
20200117080TT
20200161050TT
20200162510TT
20200144560TT
20200157790TT
20200150820TT
20200151670TT
20200128360TT
20200171240TT
20200148610TT
2020018560TT

20200169880TT

Titulos

3.00
3.00
5.00
3.00
5.00
5.00

Titulos

5.00
5.00
5.00
5.00
3.00
5.00
5.00
5.00
3.00
5.00
5.00
3.00
3.00
3.00
5.00
5.00
5.00

Area: Informética - Desenvolvimento em Java - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Cursos

0.00
0.00
0.00
0.00
0.20
0.50

Cursos

1.50
0.30
1.20
0.30
0.70
1.50
0.00
1.20
0.20
0.00
2.00
0.00
0.70
1.00
0.70
0.00
1.50

Publicacdes

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Publicacdes

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Experiéncia
Profissional

21.912
21.348
19.104
17.574
6.870
6.522

Experiéncia
Profissional

21.534
18.894
17.370
15.840
16.710
12.870
13.668
11.529
13.950
12.030
8.918

11.892
10.860
9.264

5.604

6.096

4.020

Avaliagdo
Prética

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Avaliagdo
Pratica

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Pontuacéo
Total

24.912
24.348
24.104
20.574
12.070
12.022

Pontuacéo
Total

28.034
24.194
23.570
21.140
20.410
19.370
18.668
17.729
17.150
17.030
15.918
14.892
14.560
13.264
11.304
11.096
10.520

Chamado(a)
para entrega
de
documentacéo

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado(a)
para entrega
de
documentagdo

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado
(a) para a
Avaliagdo
Prética

Chamado
(a) para a
Avaliagdo
Pratica
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Classificacao Nome Cod. Inscrigao Titulos Cursos Publicacdes Experiéncia Avaliacdo Pontuacao Chamado(a) Chamado

Profissional Prética Total para entrega (a) para a
de Avaliacao
documentagdo Pratica

1 DAVI NUNES DE FRANCA 20200149670TT  3.00 1.00 0.00 22.675 0.00 26.675 Sim Néo
2 BRUNO TIAGO DA SILVA SANTANA 20200164120TT  5.00 2.00 0.00 11.822 0.00 18.822 Sim Néo
3 DIEGO FERNANDES DO RéGO 20200199390TT  3.00 0.50 0.00 12.822 0.00 16.322 Sim Néao

Area: Informética - Desenvolvimento em PHP - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificagéo Nome Cod. Inscricdo Titulos Cursos Publicacdes Experiéncia Avaliagdo Pontuagdo Chamado(a) Chamado
Profissional Prética Total para entrega (a) para a
de Avaliagdo
documentagdo Pratica
1 MARCELO JOSE DE OLIVEIRA SANTOS 20200127800TT  5.00 0.00 0.00 20.394 0.00 25.394 Sim Nao
2 LUCAS SANTIAGO GONCALVES DOS ANJOS 20200172680TT  5.00 0.70 0.00 17.160 0.00 22.860 Sim Néo
3 DAVID DE SOUZA FERRER DOS SANTOS 20200189010TT  5.00 1.50 0.00 14.138 0.00 20.638 Sim Néo
4 RAFAEL RODRIGUES BARREIRA 20200153190TT  5.00 1.00 0.00 7.494 0.00 13.494 Sim Nao
5 LUCKY WALTERSON DE SOUSA VERAS 20200122990TT  5.00 1.70 0.00 6.012 0.00 12.712 Sim Néo
6 JOSE VITORINO CRUZ SILVA 20200148500TT  3.00 1.50 0.00 4.708 0.00 9.208 Sim Néo
7 JOAO MARCOS FRANCISCO DIAS 20200170830TT 3.00 1.50 0.00 4.032 0.00 8.532 Sim Nao
8 GUIARONY MOREIRA MACHADO 20200155010TT  3.00 0.30 0.00 5.117 0.00 8.417 Sim Nao
9 LEANDRO SOARES DE SOUSA 20200138190TT  3.00 0.00 0.00 3.660 0.00 6.660 Sim Néo

Area: Informatica - Infraestrutura de Servidores - UF Guarnig&o: Goias - Cidade Guarnig&o: Formosa

Classificacé@o Nome Cod. Inscricdo Titulos Cursos Publicacdes Experiéncia Avaliagdo Pontuagao Chamado(a) Chamado
Profissional Pratica Total para entrega (a) para a
de Avaliagao
documentagdo Pratica
1 ERMESSON RIBEIRO DOS SANTOS 20200131490TT  3.00 0.00 0.00 17.766 0.00 20.766 Sim Néo
2 FILLYPE RITCHELLI DE ALBUQUERQUE NERI 20200111930TT 5.00 1.50 0.00 4.752 0.00 11.252 Sim Nao
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